
[bookmark: _GoBack]臺北市協和祐德高中107學年度第2學期推廣教育招生簡章
報名時間:即日起至各班別開課前3天(週一至週四08:00-19:40;週五至17:00)
報名地點:臺北市信義區忠孝東路五段790巷27號 教務處
	[bookmark: RANGE!A1:J18]開班一覽表

	類別
	班別名稱(代號)
	上課時間
	開課
日期
	結束
日期
	時數
	開班人數
	課程內容
	授課
教師
	費用
	備註

	專業技能
	室內配線乙級(10701)
	週二1800-2150
週日0800-1700
	3/5
	6/30
	160
	20
	室內配線乙級術科
	鄧登木
蔣玉明
李傳盛
	23,200 
	資深評審授課

	
	室內配線丙級(10702)
	週二1800-2150
週日0800-1700
	3/5
	6/30
	120
	20
	室內配線丙級術科
	周正昌
蘇恆生
李傳盛
	16,450 
	資深評審授課

	
	大型重機維修與考照專班(10703)
	週五
19:00-21:00
	3/8
	3/29
	8
	20
	認識大型重機.駕駛.保養
	賴信南
劉全忠
	2,300 
	1.大龍港駕訓班在職資深教練授課
2.費用不包含重機考照費用，可另協助報名重機駕訓課程

	人文藝術
	陶藝初級班(10704)
	週三18:00-20:30
	2/20
	4/10
	20
	10
	陶藝製作
(含燒窯)
	謝學昇
	3,800 
	資優教師

	語文
	實戰多益(TOEIC)初級班(10705)
	週四
18:00-20:00
	2/26
	4/16
	16
	15
	解題技巧分析及練習
	曾子玲
	2,800 
	資優教師

	烘焙
	烘焙點心輕鬆做(10706)
	週二18:20-20:50
	3/5
	4/9
	18
	20
	點心製作
	李嘉瑞
	3,725 
	各級公私立學校烘培講師

	運動休閒
	兒童乒乓球教室(國小-國中)
(10707)
	週二17:10-18:40
	2/19
	4/23
	15
	6
	桌球基本動作及技巧
	陳振帮
	3,300
	資深教練

	
	成人乒乓球教室(高中以上)
(10708)
	週二19:00-20:30
	2/19
	4/23
	15
	6
	桌球基本動作及技巧
	陳振帮
	3,300
	資深教練



報名須知：
1.本班為推廣教育班(非學分班)，課程結束授予研習證書。
2.本校有權保留課程變動及時間調整之權利，課程若有變更將會提前告知學員。
3.退費規定：學員完成報名繳費後，因故申請退費者，應依下列方式辦理：
(1)於報名繳費後至開班上課日前申請退費者，退還已繳各項費用90%；自開班上課之日起算開班上課時間未逾全期1/3申請退費者，退還已繳各項費用50%；開班上課時間已逾全期1/3始申請退費者，不予退還。
(2)已繳代辦費者，應全額退還。但已購置成品者，發給成品。
(3)學校因故未能開班上課者，應全額退還已繳費用。
(4)申請退費必須附上收據正本及申請書，缺一不可，否則不予受理。 
(5)本校退費係以支票開立，支票受款人依當時學費收據抬頭為主，若需更改支票受款人，須將相關切結書及同意書填妥並蓋章。
4.如遇天然災害(颱風、地震、洪水、豪雨)，臺北市政府宣佈停課，當日課程原則上將另擇日補課乙次，惟時間須與任課老師協商後再行通知。 
5.學員於修習期間應遵守本校規定，如有不當行為或影響授課或影響其他學員之學習，經通知仍未改善者，本校得取消其修讀資格，且不予退費。
6.經確定可上課之學員如經發現資格不符規定，或所繳證件有偽造、假借、塗改等事情，即取銷錄取資格，且不發給任何有關之證明。 
7.患有或疑似患有SARS或其它法定傳染病者，本校得拒絕其入學及上課。
8.就讀本班不得辦理兵役緩徵。
9.本簡章若有未盡事宜，本校保留得以隨時修改之權利。
10.課程詳細內容洽詢推廣教育中心:
臺北市忠孝東路五段790巷27號(捷運板南線後山埤站)，請參閱後附交通資訊
電話：(02)27263131轉146或230       傳真：(02)27266688
交通資訊：
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